



# MİT, ETHEM SANCAK'I NİÇİN ŞEMAYA KOYDU

## Hikmet Çiçek yazdı

### MİT Ethem Sancak'ı niçin şemaya koydu

30 Ocak Perşembe 2020 18:20



Hikmet Çiçek yazdı

Ergenekon davasının 19 Temmuz 2012 günlü duruşmasında tanık olarak Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a yakınlığıyla bilinen işadamı Ethem Sancak dinlenmişti.

Sancak'ın ismi, MİT tarafından Ergenekon davasına bakan İstanbul Özel Yetkili 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen yazıdaki şemayla gündeme gelmişti. Şemada dikkat çeken önemli bir ayrıntı, çok sayıda ismin üzeri kapalıyken, Sancak'ın ismi açık bir şekilde gözüküyordu.

Neden?

AKP- FETÖ iktidarı, Sancak'ı teslim almak istiyordu da ondan!

MİT tarafından 2 Temmuz 2008 tarihinde mahkemeye gönderilen yazıda, "69 kişinin iddia edilen Ergenekon oluşumuyla irtibatlandırıldığı tespit edilmiştir" deniliyordu.

Gönderilen yazıda 10 kişinin adı açıkça belirtilerek şu ifadelerle verilmişti:

**"Emekli Tuğgeneral Veli Küçük, Tuncay Güney İpek, Doğu Perinçek ve Aydınlık çevresi, Kemal Özden (Ulusal Sanayici İşadamları Derneği Başkanı), Ethem Sancak (Hedef Holding), Gürbüz Çapan, Ali Yasak (Drej Ali), Mehmet Zeki Polat (TEKSİF), Mehmet Nuri Emral (İşadamı) ve Ümit Bavbek vb. Olmak üzere toplam 69 şahsın bahse konu oluşumla**

irtibatlandığı tespit edilmiştir.”

## SADECE SANCAK'IN ADI

MİT, Ergenekon tertibinin ünlü itirafçısı Tuncay Güney'in mülakatını referans göstererek hazırladığı Ergenekon şemasında 69 kişiden ikisinin hayatını kaybettiğini bildirmişti. Ergenekon davası sanıkları ve vefat eden kişilerin dışında sadece Ethem Sancak'ın isminin açık olarak mahkemeye gönderilmesi dikkat çekmişti.

Yazıda, **“Eşref Bitlis ve Gülçin Telci hayatta bulunmamaktadır. Diğer şahıslar ise; 14 politikacı, 13 basın mensubu, 19 işadami, 3 itirafçı, 9 mafya ile bağlantılı olduğu ileri sürülen eski ülkücü, 9 Silahlı Kuvvetler mensubu, 1 yazar ve 1 Emniyet mensubu konumundadır”** denilmişti.

O dönemde Sancak'ın sahibi olduğu Star gazetesi, Ergenekon tertibi sürecinde sanıklar hakkında en kışkırtıcı ve yalan haberleriyle dikkat çekmişti. Ethem Sancak, Doğu Perinçek ile ilgili ifadelerinde 'yollarımız ayrıldı' demişti.

Ethem Sancak'ın adının geçtiği MİT Raporu'ndan sonra kendisini 'Tayyip Erdoğan sevdalısı' olarak tanımlamaya başlaması dikkat çekmişti.

## ERGENEKON TANIĞI

Ethem Sancak'ın adı Ergenekon iddianamesinde 'tanık' olarak geçti. İddialara göre Sancak sayfalarca ifade vermesine rağmen 'hatırlı kişiler' sayesinde ifadesinin sadece 2 sayfası iddianameye girdi. Hatta Tuncay Güney'in 2001'de Serdar Adil Saçan'a anlattığı Ethem Sancak ile ilgili ifadeler ve video kayıtları da görmezden gelindi ve iddianameye alınmadı.

## “BENİ ÇALIŞTIRDIĞIM İŞÇİ PARTİLİLER YAKTI”

Ergenekon soruşturması kapsamında savcı Zekeriya Öz ve Mehmet Ali Pekküzel tarafından sorgulanan Ethem Sancak, İşçi Partili çalışanları tarafından Ergenekon soruşturmasına sokulduğunu ileri sürmüştü. Ethem Sancak, kendisini savcı karşısına getiren sebebin şirketinde çalıştırdığı İşçi Partili Mehmet Sabuncu'nun eşi Belma Sabuncu olduğunu ileri sürmüştü.

Ethem Sancak kendisinin 1976 yılında üye olduğu İşçi Partisi'nden 1980 yılında kapatılınca ayrıldığını SHP'ye geçerek siyasi hayata devam ettiğini ifade etmiş, kendi işini kurarak iş hayatın atıldığı için Doğu Perinçek tarafından kapitalist olmakla suçlandığını bu yüzden de 1992 yılından bu yana Doğu Perinçek ile görüşmediğini söylemişti.

Kendisinin iş hayatına atıldıktan sonra Can Paker'in başkanlığını yaptığı TESEV'e üye olduğunu dile getiren Sancak, bu vakfın faaliyetlerinin Aydınlıkçılar tarafından SOROS'çu olarak değerlendirildiğini ifade etmişti.

Ergenekon soruşturma dosyasının 391. klasör 171-172. sayfalarda yer alan ifadelerde Sancak kendisi ile ilgili kişisel bilgileri de veriyor.

Ayda 50 bin dolar kazandığını beyan eden Ethem Sancak, Hedef Ecza deposu adı altında bir ilaç dağıtım şirketi bulunduğunu, aynı zamanda Star Gazetesi ve Kanal 24'ün de sahibi olduğunu belirtiyor ve Tarabya Maya Villalarında oturduğunu söylüyordu.

## SANCAK'IN FETÖ'YÜ ÖVEN SÖZLERİ

Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu, Sancak'ın Cumhurbaşkanlığı'nda düzenlenen bir zirvede kendisini **“Eski sosyalist yeni Müslüman”** olarak tanımladığını belirterek, Sancak'ın 2013 yılında yayımlanan bir kitapta Gülen için 'Hocaefendi' tanımlaması yaparak **“Kendimi bu harekete ait görüyorum”** dediğini yazdı.

Barış Terkoğlu'nun 25 Kasım 2019 günlü “Ethem Sancak nasıl Müslüman oldu” başlıklı yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Bazen siz ne kadar konuşsanız, hikâyeyi yaşayan kadar güzel anlatamazsınız.

“Ethem Sancak hem yaşıyor hem anlatıyor...”

“Meşhur konuşması biliniyor. Ama nerede yaptığı unutuluyor: Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda. Türk Savunma Sanayii Zirvesi'nde kürsüye çıkan Sancak, 'Eski bir sosyalist, yeni bir Müslümanım' diyerek BMC'yi alış hikâyesini anlatmıştı:

“Liderimiz bana dedi ki, 'Sen o otomotiv şirketinin altından kalkabilir misin?' Vallahi ne emrederseniz onu yaparım. Ama buna gücüm yetmeyebilir. (...) Katar'la neredeyse tek millet iki devlet haline geldik. Allah da gani gani para vermiş Katar'a. Emir de sizi kırmaz. Katar devletini ve silahlı kuvvetlerini bana ortak ederseniz bu işin altından kalkarız. Sağ olsun, sayın Emir'i aradı, o da kırmadı. BMC'nin yüzde 50 eksi birini Katar ordusuna sattım. Tek başına yapmak istemiyordum. Benim gibi deli bir Laz ortak da önerdi bana Sayın Cumhurbaşkanım. Onu da yanıma aldım: Talip Öztürk, eşit bölüştük.”

## DEVLET ZENGİN EDİYOR

“Yalnız BMC Sancak'a verilmekle kalmıyor, Sakarya'daki tank-palet fabrikası da BMC'ye devredilerek savunma sanayiinde bir tekel yaratılıyor. Bir zamanlar Türkiye'nin dev sanayi kuruluşları arasında olan MKE gibi kamu savunma kuruluşları kasıtlı bir şekilde küçültülerek yerlerini Sancak'lar alıyor...”

## “İLAHİ AŞK”

“Kuşkusuz bunda Ethem Sancak’ın Erdoğan’a ‘tanıdıktan sonra gördüm ki, böyle bir ilahi aşk iki erkek arasında olabiliyor’ diyecek kadar bağlı olmasının payı var. Kuşkusuz, Ethem Sancak’a duyulan güvende AKP MKYK’ye girecek kadar iktidar partisinin içinde olmasının etkisi var.”

Terkoğlu, Ergenekon kumpasında yargılanan Adnan Akfırat’ın, Tuncay Güney’in ifadelerinde adı geçen Sancak’la ilgili bölümlerin iddianameden çıkarıldığını duruşmada anlattığını hatırlatıyor. Akfırat, **“Tayyip Erdoğan’ın en yakın işadamlarından olan Sancak, Başbakan’ın müdahalesi ile dava dosyasından belge sahteciliği suçu işlenerek çıkarıldı”** demişti.

## SANCAK’IN İSLAMA DÖNÜŞ ÖYKÜSÜ

Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı Başkan Yardımcısı Erkam Tufan Aytav’ın kaleme aldığı, ‘Aydınlık’tan Kaçanlar’ adlı kitap Ufuk Yayınları’ndan çıkmıştı. Kitapta Oral Çalışlar, Şahin Alpay, Halil Berktaş, Gülay Göktürk, Büşra Ersanlı ve Ethem Sancak gibi Aydınlık’tan dönenler vardı.

Sancak, **“Döndüm diye suçluyorlar beni, onu kabul etmiyorum. Arayıştan dönmedim ben. Benim özgürlük ve eşitlik arayışım hâlâ sürüyor. Ben çok şükür şimdi İslam öğretilerinde görüyorum kendimi ve aradığım değerleri”** demişti.

Sancak, 2013 Kasım’ında çıkan kitapta şöyle diyordu:

**“Fethullah Gülen Hocaefendi’yi ABD’de ziyaret gittim. Gittiğimde kendisine dedim ki ‘Ben adalet ve özgürlük arayışı peşinde solcu oldum’ ve hakikaten öyleydik, öyle düşünüyorduk. Bana çok enteresan bir şey dedi, ‘Beni 72’de hapse attılar, yanı başımda hücrede solcu gençler vardı, onları gözledim, bunların içinde sahabe hayatı yaşayanlar vardı’ dedi. Sahabe hayatı yaşamak çok zor bir şey... Yani dürüst olmak, kanaatkâr olmak, yalan söylememek, baskıya boyun eğmemek, despotizme karşı hakkı savunmak, haklıyı savunmak. Mesela ben acayip şekilde sempati duydum bu objektif ve güzel değerlendirmeye. Çok saygınlık uyandırdı bende Hocaefendi. Biz Hocaefendi’nin dediği gibiydik, herkes bir değildi ama gerçekten bazılarımız öyleydi.”**

Sancak’ın sözlerine devam edelim:

“Başında Hocaefendi’nin bulunduğu hareketi ahlaklı Müslüman bireyi inşa etmek ve bunu bütün dünyaya yaymak ve örnekler oluşturarak insanlığı sürece çekmek noktasında fikri ve içtimai bir topluluk inşa etti. Kendimi bu harekete ait görüyorum.”

## ETHEM SANCAK AYDINLIKÇILARLA NEDEN GÖRÜŞÜYOR

Sabahattin Önkibar, 22 Kasım 2019 günlü Odatv’de çıkan yazısında şöyle yazdı:

“İddiaya göre, Saray, merkez solun ulusalcı kulvarına Metin Feyzioğlu’nu koymak istiyor, ki bu projenin içinde Doğu Perinçek ile Öztürk Yılmaz da varmış.

“Organizasyonun maddi ayağını, bu aralar Perinçek’in ekibi ile sık sık bir araya gelen Tayyip Erdoğan aşığı eski MAO’cu Ethem Sancak mı yapıyor? Bilmiyorum ama, kaynağıma göre hedeflenen bu yeni oluşumla amaç Kılıçdaroğlu ile CHP yönetimini hedefe oturtmak ve ana muhalefette zaafiyet yaratmak imiş.”

## PERİNÇEK NE DEMİŞTİ

Ergenekon tertibinin duruşmasında konuşan İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 2 Temmuz 2008 tarihinde başbakanlık Müsteşarlığının yazdığı yazının ekinde MİT’in yaptığı Ergenekon’un şemasının yer aldığı ve bu şemada 69 ismin yer aldığını, bunlardan altısının isimlerinin açık, geri kalanın ise kapalı olduğunu belirterek, şemanın açık halinin mahkeme aracılığıyla istenerek getirtilmesini talep etmişti. Perinçek şunları söylemişti:

“İsimlerin bahse konu oluşumla irtibatlandırıldığı anlaşılmıştır. Bu 69 isim olmadan ve şema görülmeden bizim savunma yapmamız mümkün değildir. Bizim örgüt olduğumuz iddiası var. Ve bu şema dava dosyasına konmak için talep edilmiş ama konmamıştır. Biz kimle bu örgütü kurmuşuz? Yalnız savcıların bildiği bu isimleri görmeden bizim savunma yapmamız mümkün değildir. İkinci ve en önemlisi bu soruşturmanın baştan sona Türkiye’yi ve İşçi Partisi’ni hedef alan bir tertip olduğunu göstermektedir. Listede Eşref Bitlis vardır, vefat etmiştir. Hürriyet Yazarı Gülçin Telci vardır, o da vefat etmiştir. Tuncay Güney’in mülakat deneni ifadelerine baktığımız zaman Ergenekon ‘TSK demektir’ diyor. Kıvrıkoğlu, Karadayı, Koman, Rasim Betil, Eşref Bitlis ve birçok komutanlarımızın adları sayılmıştır. Mehmet Nuri Emral kim? Doğu Perinçek’in bacanağı? Ben sorgumdan evvel bu isimleri göreceğim. Bu isimlerin üzeri MİT tarafından kapatılıyor. Bu niçin kapatılıyor? Niçin savcılar bu karartma işlemine ortak olmaktadır?

Perinçek’in avukatı Mehmet Cengiz ise basına Ergenekon şemasını dağıtmıştı. **“Çok gizli”** ibareli ve Ergenekon konulu üç sayfalık belgede ismi açık olarak yazılan kişiler şunlardı:

**“Veli Küçük, Doğu Perinçek, Sedat Peker, Ali Yasak, Sami Hoştan, Adnan Akfırat”**

Listede Ergenekon örgütünün başkanının adı kapatılmış, örgüt başkanının yardımcısı olarak Veli Küçük, Ergenekon örgütünün yayın organı olarak da Aydınlık Dergisi gösterilmişti. Örgüte mensup 10 basın mensubu, itirafçılar, mafya, iş adamları, politikacılar. Emniyet mensupları, TSK mensupları ve bazı yazarların adları yazılmıştı.

## **TAM METİN İFADE**

Ethem Sancak'ın 24 Nisan 2008'de Savcı Zekeriya Öz'e verdiği ifadesinin tam metni şöyle:

"Ben şu anda Hedef ceza deposu adı altında ilaç dağıtım şirketinin yönetim kurulu başkanıyım. Aynı zamanda Star gazetesi ve Kanal 24'ün ortağıyım. 1976 yılında İşçi Partisi'ne üye oldum. İşçi Partisi'nin yöneticisiydim. 1980 yılında askere gittim daha sonra parti kapatıldı. Bir süre SHP'de üyelikle delegelik yaptım. Daha sonra İşçi Partisi ile bir irtibatım olmamıştır. 1976-80 arası partiye yayın kurulu olduğu için Aydınlık'la bir müddet irtibatım oldu. Daha sonra ben iş dünyasına girdim.

## **SERMAYE AİLEDEN**

"Kendi ailemin desteğiyle Hedef Ecza Deposu'nu kurdum. Bu tarihten sonra ben tamamen kendi işimle ilgilendim. Uluslararası ilaç dağıtım şirketim vardır ve bu şirkette yirmi bine yakın insan istihdam edilmektedir. Mısır, Cezayir ve Rusya'da vardır. Ayrıca Aliance Boots isimli uluslararası bir şirket de benim şirketime ortaktır. Ben İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'i 1976 yılından beri tanırım. Hatta eşim Nurperi Sancak avukattır ve bir dönem Doğu Perinçek'in avukatlığını yapmıştır. Daha sonra eşim de parti üyesiydi. 1980'li yıllarda o da ayrıldı.

## **DOĞU PERİNÇEK KAPİTALİSTLİKLE SUÇLADI**

"Ben iş hayatına atıldıktan sonra Doğu Perinçek'le aramızda herhangi bir ilişki kalmadı. Hatta beni kapitalist olmakla suçladığı için 1992'den beri görüşmemekteyiz. Kendisiyle herhangi bir irtibatım yoktur.

## **SOROS, ABD VE İSRAİL AJANI GÖSTERİLİYOR**

"Aynı zamanda ben TESEV Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etütler Vakfı'nın da üyesiyim. Bu vakfın başkanı Can Paker'dir, ve bu vakfın faaliyetlerini de Aydınlık grubu Sorosçu olarak vasıflandırmaktadır.

## **PERİNÇEK'İ SAVCIYA İHBAR ETTİ**

"George Soros dünyada zengin bir adamdır. Kendisi Macar asıllıdır. Babası Komünistler tarafından öldürülünce Amerika'ya kaçmış ve zengin olmuştur. Bu sebeple Komünistlere karşı faaliyetleri vardır. Ancak Aydınlık grubu ve ulusalcı grup bütün yayın organlarında Amerikancı ve İsrail ajanı olarak göstermektedirler. Doğu Perinçek'le yollarımız ayrıldıktan sonra benim aleyhimde çeşitli yazılar yazmışlardır. Savcılığınıza ibraz edeceğim.

## **"TUNCAY GÜNEY'İ TANIMİYORUM"**

"Tuncay Güney'i tanımıyorum. Hiç görüşmedim. Son günlerde gazetelerde görmekteyim. Doğu Perinçek'in yanında hiç görmedim.

## **PERİNÇEK VELİ KÜÇÜK'Ü JİTEMCI DİYE YAZDI**

"Veli Küçük'ü hiçbir zaman tanımam. Ancak eski yıllarda Aydınlık'ta Jitemci olarak Doğu Perinçek'in Veli Küçük hakkında yazılar yazdığını bilirim. Ben 2000 yıllarında da yine ilaç firması sahibiydim. Başka Ethem Sancak yoktur. Bana gösterdiğiniz yazı içeriklerini okudum. Burada da söz konusu kurumun ilaç tıbbi donanım ve malzeme ihtiyaçlarının daha ekonomik ve kaliteli biçimde temini konusunda bu alanda faaliyet gösteren her ticari Türk firmasına görev ve sorumluluklar getirildiğinin belirtildiği, buradan da sanki benim bu yazıyı yazan kişileri Türk Ordusunun ilaç ve tıbbi ihtiyaçlarını şahsım tarafından temin edilmesi gibi bir teklif olduğu itibaini uyandırmaktadır. Ben şahsım olarak hiçbir dönemde bırakın TSK'yı devletin hiçbir kurumuna resmi olarak ihaleli iş yapmamışım. Bu konuda şirketimin bütün kaynaklarına bakılabilir. Ben geçmiş dönemlerden de iyi biliyorum. Her türlü kamu kurumuyla yaptığınız ihalede ya komisyon istenir, ya parayı zamanında alamazsınız ya da farklı taleplerde bulunurlar.

## **ŞİRKETİNDE ÇALIŞAN İŞÇİ PARTİLİLERİ SUÇLADI**

"Bu konuda geçmişten tecrübelerimiz vardır. Bu nedenle hiçbir devlet ihalesine girmedik. Zaten şirketimizin faaliyetleri de perakende sektörüne yöneliktir. Ben istesem de böyle bir ihaleye şirketimiz girmez. Ayrıca benim şirketim büyük bir şirkettir. 400 tane yönetici vardır. Geçmiş dönemde İşçi Partisi ile irtibatlı olan ve hala şirketimde çalışan kişiler vardır. Yakın zamana kadar Mehmet Sabuncu'nun eşi Belma Sabuncu mali işler müdürüydü. Belki o dönem itibarıyla şirketten askeri ihaleler için bir teklif istemiş olabilirler ya da devlete daha ucuz ilaç alımı için görüş sormuş olabilirler.

## **ULUSAL LOBİ FAALİYETİ İÇİN 50 MİLYAR BAĞIŞ YAPTI İDDIASI**

"İkinci belgedeki adıma yazılmış olan 'Ulusal Lobi faaliyeti içinde yer alması uygun görülen iş adamlarından koordinasyon merkezinin oluşumuna 50 milyardan az olmamak kaydıyla bağışta bulunmaları kararlaştırılmıştır' şeklindeki yazıyı da hatırlamıyorum. Böyle bir yazı gelmiş olabilir. Bu yazıyı haraçvari bir yazı olarak kabul edip itibar etmemiş olabiliriz. Şirketin böyle bir yardımı hukuken yapmış olması mümkün değildir. Böyle bir yardım yapılmış olması halinde makbuz alınması

gerekir. Şirketimizde çok çeşitli yerlerden yardım talebinde bulunulur. Bunlarla baş edemediğimiz için şirket olarak Sancak Eğitim ve Kültür Vakfı'nı kurduk. Bu vakıf sırf bu tür sosyal yardım amaçlıdır ve iki yıl önce kurulmuştur. Benim Ulusal Lobi hakkına hiçbir bilgim yoktur. Bu tür belgelerin Doğu Perinçek'le geçmişle yol ayrılığı yaşamamızdan ötürü yazdırılmış olabileceğini düşünüyorum. Bu oluşum hakkında hiçbir bilgi sahibi değilim. Ayrıca bana kanalda ve yayın organında sürekli Ergenekon'un üzerine gidilmesi yönünde yayınlar yapılmaktadır. Bu tür yardım etmiş biri olsam yayın yaptırmam.

Soruldu:

**"Benim şirketlerim hiçbir ilaç üretimi yapmaz. Hazır üretilmiş tüm ilaçlar bizim tarafımızdan satılır. Bizim ithalatımız da yoktur. Biz sadece fabrikalardan alınmış ilaçları eczanelere dağıtırız. Ergenekon türü yapılara da karşı bir insanım. Birinci sınıf demokrasinin inşası için bu tür yapılara karşıyım. Bana sorulan belgeler yazılıp bana gönderilmemiş de olabilir.**

**"İfadesi okunup ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından okunu doğruluğu birlikte imza altına alınmıştır."** 24.4.2008

Ethem Sancak şimdi yere göğe sığdırılmayan **"vatansaver"** oldu!

Aman Allah'ım aklıma mukayyet ol!

**Hikmet Çiçek**

**Odatv.com**



□

hikmet çiçek

mit

ethem sancak

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

